
День
недели
Дата №

 п
ар

ы 23.05.01 Специальность: «Наземные транспортно-технологические средства» 
Специализация: Технические средства агропромышленного комплекса

№
ауд корп

АТ20ВР65ТС (15 чел.) 
Сессия: 01.12.-20.12.2025

П
он

ед
ел

ьн
ик

01
.1

2.
20

25

4
Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

лк., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

5
Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

лб., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9
7 Аудит использования с/х техники, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

В
то

рн
ик

02
.1

2.
20

25

4
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка  

эконом ической эф ф ективности технических средств  А П К  при диплом ном  
проектировании, лк., доц . Клинк Г.В.

7 к.9

5
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка  

экон ом ической эф ф ективности технических средств  А П К  при дип лом ном  
проектировании, пр., д о ц . Клинк Г.В .

7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

7 Аудит использования с/х техники, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

С
ре

да
03

.1
2.

20
25

4
Т еорети ческ ие исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка  

эконом ической эф ф ективности технических средств  А П К  при дип лом ном  
проектировании, лк., доц . Клинк Г.В .

7 к.9

5
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка  

экон ом ической  эф ф ективности технических средств  А П К  при дип лом ном  
проектировании, пр., д о ц . Клинк Г.В .

7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9
7 Аудит использования с/х техники, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

Ч
ет

ве
рг

04
.1

2.
20

25

4
Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

лк., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

5
Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

лб., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

7 Аудит использования с/х техники, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

П
ят

ни
ца

05
.1

2.
20

25

4
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка  

эконом ической эф ф ективности технических средств  А П К  при диплом ном  
проектировании, лк., доц . Клинк Г.В .

7 к.9

5
Т еорети ческ ие исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка  

эконом ической эф ф ективности технических средств  А П К  при диплом ном  
проектировании, пр., доц . Клинк Г .В .

7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

7 Аудит использования с/х техники, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9
8 Электрооборудование технических средств АПК, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

С
уб

бо
та

06
.1

2.
20

25

4
Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

лк., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

5
Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

пр., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

6 Электрооборудование технических средств АПК, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9
7 Электрооборудование технических средств АПК, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9



День
недели

Дата №
 п

ар
ы 23.05.01 Специальность: «Наземные транспортно-технологические средства» 

Специализация: Технические средства агропромышленного комплекса
№

ауд корп

АТ20ВР65ТС (15 чел.) 
Сессия: 01.12.-20.12.2025

П
он

ед
ел

ьн
и

к
08

.1
2.

20
25

4 Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 
лк., ст. преп. Попескул А.Н. ' 7 к.9

5 Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 
пр., ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, лк., ст. преп. Бучапкий д и 7 к.9
7 Аудит использования с/х техники, пр., ст. преп. Бучапкий А И 7 к.9
8 Электрооборудование технических средств АПК. лб.. ст. ппеп. Bvuamratt А и 7 к.9

В
то

р
н

и
к

09
.1

2.
20

25

4
1 еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической  эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  
проектировании, лк., доц. К линк Г.В.

7 к.9

5
1 еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при дипломном 
проектировании, пр., доц. Клинк Г.В.

7 к.9

6 Проектирование технических средств АПК, лк., доц. Михайлов В С 7 к.9
7 Проектирование технических средств АПК, лб., доц. Михайлов В.С. 7 к.9

С
р

ед
а

10
.1

2.
20

25

4
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при дипломном 
проектировании, лк., доц. К линк Г.В

7 к.9

5
Теоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  
проектировании, пр., доц. Клинк Г.В.

7 к.9

6 Проектирование технических средств АПК, лк., доц. Михайлов В С 7 к.9
7 Проектирование технических средств АПК, лб., доп. Михяйпоп R  г 7 к.9

Ч
ет

в
ер

г
11

.1
2.

20
25

4
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической  эфф ективности  технических средств А ПК при диплом ном  
проектировании, лк., доц. К линк Г.В.

7 к.9

5
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  
проектировании, пр., доц. К линк Г.В.

7 к.9

6 Аудит использования с/х техники, пр., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9
7 Аудит использования с/х техники, Зачет с оценкой, ст. преп. Б у ч я п к -и й  а  и 7 к.9

Ь
гг

н
и

ц
а

U
2

.2
0

2
5

1 
1

4
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А ПК при диплом ном  
проектировании, лк., доц. К линк Г.В.

7 к.9

5
Теоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А ПК при диплом ном  
проектировании, пр., доц. К линк Г.В.

7 к.9

W  тН 6 Проектирование технических средств АПК, лк., доц. Михайлов В.С. 7 к.9
7 Проектирование технических средств АПК, лб., доп. Михайлов В С 7

1/5 
н g

4 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лк., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

ю  г* 5 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лб., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

6 Электрооборудование технических средств АПК, лк., ст. преп. Бучапкий А и 7 к.9
7 Электрооборудование технических средств АПК, лб., ст. плел. Бучапкий А и 7 к.9



День
недели

3в-
S

23.05.01 Специальность: «Наземные транспортно-технологические средства» 
Специализация. Технические средства агропромышленного комплекса

№
ауд корп

Дата Я АТ20ВР65ТС (15 чел.) 
Сессия: 01.12. — 20.12.2025

£
I  х ЩV S NV

4 Проектирование технических средств АПК, лк., доц. Михайлов В.С. 7 к.9
5 Проектирование технических средств АПК, лб„ доц. Михайлов В С 7 к.9S *  ^

в  -
6 Проектирование технических средств АПК, пр., доц. Михайлов В С 7 к.9
7 к.9

v
4

Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 
эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  

проектировании, лк., доц. К линк Г.В.
7 к.9

2 £3 
= 8
§■*$ н .

5
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  
проектировании, пр., доц. К линк Г.В.

7 к.9

со ^ 6 Проектирование технических средств АПК, лк., доц. Михайлов В.С. 7 к.9

7 Проектирование технических средств АПК, пр., доц. Михайлов В.С. 7 к.9

\Г)
4

Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 
эконом ической эфф ективности  технических средств А ПК при дипломном 

проектировании, лк., доц. К линк Г.В.
7 к.9

РЧ
5  °  
5  «

г ч ^
5

Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 
эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  

проектировании, пр., доц. Клинк Г.В.
7 к.9

6 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лк., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

7 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лб., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

1Л
4 Системы автоматизированного проектирования технических средств АПК, 

Зачет, ст. преп. Попескул А.Н. 7 к.9

Ч
ет

ве
рг

18
.1

2.
20

2: 5 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лк., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

6 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лб., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

7 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лб., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

« Я
4

Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 
эконом ической эфф ективности  технических средств А П К  при диплом ном  

проектировании, лк., доц. Клинк Г.В.
7 к.9

I ®
В 2ав ^

5
Т еоретические исследования, конструкторские разработки, расчеты  и оценка 

эконом ической эффективности технических средств А ПК при дипломном 
проектировании, пр., доц. Клинк Г.В.

7 к.9
в

6 Проектирование технических средств АПК, Экзамен, доц. Михайлов В.С. 7 к.9
7

4 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
лб., преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

я. V )S р ч
Й °  >2

5 Машины для овощеводства, садоводства, виноградарства и семеноводства, 
Зачет с оценкой, преп. Косаченко С.Ю. 7 к.9

S  РЧ 6 Электрооборудование технических средств АПК, лк., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9и о 
N 7 Электрооборудование технических средств АПК, лб., ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

8 Электрооборудование технических средств АПК, 
Зачет, ст. преп. Бучацкий А.И. 7 к.9

Начальник УОП

Гл. специалист УМО УОП

Декан аграрно-технологического факультета

Зам. декана по з/о АТФ 
70159

Л.К. Тануркова 

К.И. Сахарнюк 

А.В. Димогло 

С.А. Платонова


